
1ª Proba Liga Sprint - Corrubedo sá. 01/06/2024 23:51
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os Dors Nome Tempo

Iniciación Curta  (8) 1,3 km  25 m 14 C
1(106) 2(107) 3(109) 4(115) 5(111) 6(118) 7(121) 8(135) 9(152) 10(150) 11(125) 12(128)

13(131) 14(200) Meta

1 60 Azevedo, Natália 14:02 1:15 2:53 3:54 4:38 5:12 6:13 7:57 8:14 9:03 9:49 11:45 12:32
Independente Sen Club 1:15 1:38 1:01 0:44 0:34 1:01 1:44 0:17 0:49 0:46 1:56 0:47

12:53 13:26 14:02
0:21 0:33 0:36

2 6057 Baamonde Abelleira, Adrián 16:29 1:00 2:09 3:37 4:48 5:25 7:10 8:37 9:01 10:45 11:44 13:23 14:52
Porto do Son ADC_ARNELA 1:00 1:09 1:28 1:11 0:37 1:45 1:27 0:24 1:44 0:59 1:39 1:29

15:17 15:58 16:29
0:25 0:41 0:31

3 6019 Corredoira Campos, Adrian 24:57 1:36 3:19 5:30 7:25 8:45 11:04 13:22 13:47 16:10 17:35 19:54 22:12
LUGO COMPÁS 1:36 1:43 2:11 1:55 1:20 2:19 2:18 0:25 2:23 1:25 2:19 2:18

22:57 24:27 24:57
0:45 1:30 0:30

4 65 Fraga Montero, Héctor 27:46 1:40 3:50 6:33 8:15 9:28 11:45 13:58 14:48 17:10 18:41 21:20 23:05
Independente Sen Club 1:40 2:10 2:43 1:42 1:13 2:17 2:13 0:50 2:22 1:31 2:39 1:45

24:01 26:04 27:46
0:56 2:03 1:42

5 81 Rodríguez García, Neus Alexandr 27:48 1:59 4:21 6:42 8:32 9:43 11:54 14:25 15:14 17:20 18:46 21:28 23:20
Ordes SEO 1:59 2:22 2:21 1:50 1:11 2:11 2:31 0:49 2:06 1:26 2:42 1:52

24:12 26:11 27:48
0:52 1:59 1:37

6 4496 Rodriguez Docampo, Marta 27:49 1:43 3:55 6:33 8:18 9:31 11:49 14:05 14:55 17:19 18:46 21:24 23:14
Ordes SEO 1:43 2:12 2:38 1:45 1:13 2:18 2:16 0:50 2:24 1:27 2:38 1:50

24:17 26:13 27:49
1:03 1:56 1:36

7 4491 Garcia Ramírez, Manuel Alejandro 27:55 1:57 4:21 6:46 8:36 9:46 11:59 14:29 15:18 17:29 18:53 21:31 23:24
Ordes SEO 1:57 2:24 2:25 1:50 1:10 2:13 2:30 0:49 2:11 1:24 2:38 1:53

24:11 26:15 27:55
0:47 2:04 1:40

61 Barja Pérez, Martín Error en 1:02 2:09 3:08 4:02 4:38 5:48 7:23 7:47 9:28 10:12 11:45 -----
Independente Sen Club 1:02 1:07 0:59 0:54 0:36 1:10 1:35 0:24 1:41 0:44 1:33

12:46 13:19 13:50
1:01 0:33 0:31

Iniciación Longa  (21) 1,7 km  25 m 18 C
1(107) 2(109) 3(115) 4(111) 5(117) 6(119) 7(122) 8(135) 9(152) 10(144) 11(165) 12(155)

13(154) 14(146) 15(149) 16(125) 17(131) 18(200) Meta

1 63 Faria, Carlos 10:58 0:59 1:38 2:08 2:29 2:55 3:22 4:06 4:29 5:06 5:54 6:30 7:02
Independente Sen Club 0:59 0:39 0:30 0:21 0:26 0:27 0:44 0:23 0:37 0:48 0:36 0:32

7:19 8:00 9:16 9:42 10:23 10:38 10:58
0:17 0:41 1:16 0:26 0:41 0:15 0:20

2 84 Valiñas Conde, Isabel 16:09 2:05 3:07 3:57 4:25 4:59 5:35 6:39 7:05 8:10 9:19 10:03 10:46
Independente Sen Club 2:05 1:02 0:50 0:28 0:34 0:36 1:04 0:26 1:05 1:09 0:44 0:43

11:10 12:10 13:00 14:19 15:17 15:41 16:09
0:24 1:00 0:50 1:19 0:58 0:24 0:28

3 4464 Reboredo Zapata, Bruno 20:47 2:12 3:13 4:07 4:37 5:15 5:57 7:06 7:37 9:25 10:30 11:22 15:26
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:12 1:01 0:54 0:30 0:38 0:42 1:09 0:31 1:48 1:05 0:52 4:04

15:53 16:56 17:42 18:27 19:35 20:11 20:47 1:21
0:27 1:03 0:46 0:45 1:08 0:36 0:36 *106

4 69 Lois Lema, Julián Isaías 20:54 2:58 4:52 5:49 6:22 7:06 8:15 9:43 10:21 11:32 12:40 13:35 14:43
Independente Sen Club 2:58 1:54 0:57 0:33 0:44 1:09 1:28 0:38 1:11 1:08 0:55 1:08

15:09 16:18 17:11 18:05 19:04 20:19 20:54
0:26 1:09 0:53 0:54 0:59 1:15 0:35

5 68 Lois Lema, Manuel Ángel 20:56 2:57 4:52 5:50 6:26 7:09 8:14 9:42 10:19 11:29 12:41 13:34 14:43
Independente Sen Club 2:57 1:55 0:58 0:36 0:43 1:05 1:28 0:37 1:10 1:12 0:53 1:09

15:11 16:22 17:12 18:05 19:07 20:22 20:56
0:28 1:11 0:50 0:53 1:02 1:15 0:34

6 4463 Reboredo Zapata, Gabriel 22:20 2:08 3:54 5:14 5:51 6:46 7:30 9:20 9:53 11:07 12:43 13:45 15:23
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:08 1:46 1:20 0:37 0:55 0:44 1:50 0:33 1:14 1:36 1:02 1:38

16:06 17:35 19:01 19:45 20:49 21:30 22:20 1:17
0:43 1:29 1:26 0:44 1:04 0:41 0:50 *106

7 4462 Reboredo Patiño, Félix 22:24 2:14 3:58 5:17 5:58 6:53 7:35 9:24 10:01 11:12 12:47 13:50 15:28
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:14 1:44 1:19 0:41 0:55 0:42 1:49 0:37 1:11 1:35 1:03 1:38

16:08 17:43 19:05 19:49 20:53 21:34 22:24
0:40 1:35 1:22 0:44 1:04 0:41 0:50

8 5151 Corredoira Campos, Mario 23:42 2:13 3:29 4:34 5:20 6:37 7:35 9:29 10:26 11:32 14:04 15:13 16:38
LUGO COMPÁS 2:13 1:16 1:05 0:46 1:17 0:58 1:54 0:57 1:06 2:32 1:09 1:25

17:21 18:41 19:43 21:09 22:29 23:15 23:42
0:43 1:20 1:02 1:26 1:20 0:46 0:27



1ª Proba Liga Sprint - Corrubedo sá. 01/06/2024 23:51
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os Dors Nome Tempo

Iniciación Longa  (21) 1,7 km  25 m 18 C (cont.)

1(107) 2(109) 3(115) 4(111) 5(117) 6(119) 7(122) 8(135) 9(152) 10(144) 11(165) 12(155)
13(154) 14(146) 15(149) 16(125) 17(131) 18(200) Meta

9 83 Sanmiguel Pérez, José Manuel 24:36 2:17 4:34 5:31 6:17 7:26 8:10 10:16 11:01 12:39 14:30 15:23 16:36
Independente Sen Club 2:17 2:17 0:57 0:46 1:09 0:44 2:06 0:45 1:38 1:51 0:53 1:13

17:09 18:38 21:05 21:57 23:16 24:03 24:36
0:33 1:29 2:27 0:52 1:19 0:47 0:33

10 82 Sanmiguel Lamela, Julia 24:41 2:23 4:37 5:36 6:19 7:22 8:15 10:23 11:04 12:28 14:36 15:30 16:43
Independente Sen Club 2:23 2:14 0:59 0:43 1:03 0:53 2:08 0:41 1:24 2:08 0:54 1:13

17:14 18:37 21:11 21:59 23:21 24:08 24:41
0:31 1:23 2:34 0:48 1:22 0:47 0:33

11 76 Pena Fernández, Adriana 24:43 2:22 4:37 5:36 6:20 7:25 8:19 10:27 11:05 12:51 14:39 15:26 16:45
Independente Sen Club 2:22 2:15 0:59 0:44 1:05 0:54 2:08 0:38 1:46 1:48 0:47 1:19

17:14 18:46 21:11 22:00 23:17 24:04 24:43
0:29 1:32 2:25 0:49 1:17 0:47 0:39

12 73 Martínez Paz, Manuel 25:50 2:05 3:23 4:17 4:54 5:48 6:29 7:59 8:38 9:43 15:24 16:15 18:35
Independente Sen Club 2:05 1:18 0:54 0:37 0:54 0:41 1:30 0:39 1:05 5:41 0:51 2:20

19:12 20:23 21:38 22:22 24:06 25:15 25:50
0:37 1:11 1:15 0:44 1:44 1:09 0:35

13 78 Pérez Vilar, María 25:53 1:58 3:27 4:17 4:55 5:48 6:32 8:04 8:38 9:50 15:24 16:13 18:40
Independente Sen Club 1:58 1:29 0:50 0:38 0:53 0:44 1:32 0:34 1:12 5:34 0:49 2:27

19:13 20:27 21:39 22:21 24:07 25:18 25:53
0:33 1:14 1:12 0:42 1:46 1:11 0:35

14 79 Ramallo Calviño, Teresa 28:35 3:06 4:45 5:56 6:43 7:43 8:38 10:33 11:17 17:10 19:02 20:11 21:30
Independente Sen Club 3:06 1:39 1:11 0:47 1:00 0:55 1:55 0:44 5:53 1:52 1:09 1:19

22:08 23:37 24:48 25:39 27:01 27:42 28:35
0:38 1:29 1:11 0:51 1:22 0:41 0:53

15 72 Martínez Eiras, Nina 29:02 1:48 3:16 4:04 4:37 5:20 5:55 7:00 7:47 10:42 13:30 14:16 17:47
Independente Sen Club 1:48 1:28 0:48 0:33 0:43 0:35 1:05 0:47 2:55 2:48 0:46 3:31

18:39 19:36 25:32 27:11 28:07 28:31 29:02 24:30
0:52 0:57 5:56 1:39 0:56 0:24 0:31 *125

16 64 Fernández Pérez, Andrea 29:38 4:08 5:52 6:54 7:35 9:06 9:52 12:00 12:35 18:28 19:56 20:48 22:03
Independente Sen Club 4:08 1:44 1:02 0:41 1:31 0:46 2:08 0:35 5:53 1:28 0:52 1:15

23:23 24:31 25:41 26:47 28:23 29:07 29:38
1:20 1:08 1:10 1:06 1:36 0:44 0:31

17 67 Lamela Arias, Patricia 29:40 4:10 5:55 6:52 7:36 9:06 9:55 12:02 12:38 18:28 19:43 20:52 21:56
Independente Sen Club 4:10 1:45 0:57 0:44 1:30 0:49 2:07 0:36 5:50 1:15 1:09 1:04

23:21 24:26 25:34 26:43 28:26 29:10 29:40
1:25 1:05 1:08 1:09 1:43 0:44 0:30

18 70 Lomba Queiruga, María Elena 32:12 2:40 4:48 6:03 7:13 9:40 10:39 12:36 13:39 15:17 17:14 19:01 21:13
Independente Sen Club 2:40 2:08 1:15 1:10 2:27 0:59 1:57 1:03 1:38 1:57 1:47 2:12

22:06 23:58 25:28 28:26 30:10 31:04 32:12
0:53 1:52 1:30 2:58 1:44 0:54 1:08

19 71 López Casal, Goretti 33:53 2:02 3:30 4:26 5:06 6:03 7:02 8:27 9:07 13:55 19:13 20:06 21:19
Independente Sen Club 2:02 1:28 0:56 0:40 0:57 0:59 1:25 0:40 4:48 5:18 0:53 1:13

21:50 23:10 24:17 25:06 32:15 33:16 33:53
0:31 1:20 1:07 0:49 7:09 1:01 0:37

20 80 Riveiro Maneiro, Olga 37:11 3:28 5:51 8:01 9:07 10:26 11:32 13:51 15:07 16:33 18:25 25:23 27:03
Independente Sen Club 3:28 2:23 2:10 1:06 1:19 1:06 2:19 1:16 1:26 1:52 6:58 1:40

27:46 29:30 31:21 32:33 34:51 36:00 37:11
0:43 1:44 1:51 1:12 2:18 1:09 1:11

20 66 Gude Paz, Antonio 37:11 3:32 5:55 8:02 9:07 10:26 11:36 13:55 15:10 16:34 18:30 25:28 27:06
Independente Sen Club 3:32 2:23 2:07 1:05 1:19 1:10 2:19 1:15 1:24 1:56 6:58 1:38

27:47 29:30 31:22 32:37 34:55 36:04 37:11
0:41 1:43 1:52 1:15 2:18 1:09 1:07

Feminino 12  (10) 1,4 km  25 m 15 C
1(107) 2(110) 3(115) 4(111) 5(117) 6(120) 7(135) 8(136) 9(141) 10(152) 11(150) 12(124)

13(125) 14(131) 15(200) Meta

1 4354 Albarran Oroza, Noa 13:02 1:41 3:16 3:51 4:22 4:58 6:00 6:35 7:38 8:58 9:36 10:07 10:40
Culleredo GALLAECIA_RAID 1:41 1:35 0:35 0:31 0:36 1:02 0:35 1:03 1:20 0:38 0:31 0:33

11:18 12:11 12:39 13:02
0:38 0:53 0:28 0:23

2 4291 Sevilla Poncela, Elba 13:31 1:20 2:55 4:48 5:14 5:50 7:05 7:39 8:28 9:12 10:10 10:51 11:24
A Coruña ARTABROS 1:20 1:35 1:53 0:26 0:36 1:15 0:34 0:49 0:44 0:58 0:41 0:33

11:58 12:51 13:10 13:31
0:34 0:53 0:19 0:21

3 4458 Ramos Rayón, Zoe 16:21 4:15 5:46 6:43 7:06 7:58 9:28 9:55 10:34 12:04 13:03 13:42 14:05
Culleredo GALLAECIA_RAID 4:15 1:31 0:57 0:23 0:52 1:30 0:27 0:39 1:30 0:59 0:39 0:23

14:50 15:35 16:00 16:21
0:45 0:45 0:25 0:21



1ª Proba Liga Sprint - Corrubedo sá. 01/06/2024 23:51
Parciales Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os Dors Nome Tempo

Feminino 12  (10) 1,4 km  25 m 15 C (cont.)

1(107) 2(110) 3(115) 4(111) 5(117) 6(120) 7(135) 8(136) 9(141) 10(152) 11(150) 12(124)
13(125) 14(131) 15(200) Meta

4 4572 Cruces Fernández, María 17:19 2:05 4:11 4:39 5:25 6:11 7:41 8:34 9:33 10:54 11:44 12:30 13:34
Porto do Son ADC_ARNELA 2:05 2:06 0:28 0:46 0:46 1:30 0:53 0:59 1:21 0:50 0:46 1:04

14:23 15:43 16:31 17:19
0:49 1:20 0:48 0:48

5 4350 Rodríguez Loira, Blanca 18:52 1:21 2:45 3:01 3:36 5:21 8:03 8:36 10:37 11:54 12:22 12:55 16:43
Vigo U-VIGO 1:21 1:24 0:16 0:35 1:45 2:42 0:33 2:01 1:17 0:28 0:33 3:48

17:11 18:06 18:28 18:52
0:28 0:55 0:22 0:24

6 6369 Rodriguez Reboredo, Julia 45:22 15:57 18:57 19:32 20:33 22:17 24:23 25:41 27:02 28:14 29:00 30:21 31:09
Culleredo GALLAECIA_RAID 15:57 3:00 0:35 1:01 1:44 2:06 1:18 1:21 1:12 0:46 1:21 0:48

32:34 34:41 44:50 45:22
1:25 2:07 10:09 0:32

7 4379 Cubeiro Suárez, Délia 48:50 19:23 21:07 21:37 34:59 36:11 37:33 38:14 40:34 41:21 42:08 43:07 44:29
Culleredo GALLAECIA_RAID 19:23 1:44 0:30 13:22 1:12 1:22 0:41 2:20 0:47 0:47 0:59 1:22

45:28 47:07 48:01 48:50
0:59 1:39 0:54 0:49

4457 Ramos Rayón, Vega Desc. 26:42 29:02 29:51 31:22 32:25 34:32 35:23 37:06 39:02 41:11 42:20 44:08
Culleredo GALLAECIA_RAID 26:42 2:20 0:49 1:31 1:03 2:07 0:51 1:43 1:56 2:09 1:09 1:48

45:32 47:32 48:46 49:10
1:24 2:00 1:14 0:24

nc 6742 Rocha Cuiña, Leire 37:46 4:46 13:50 14:37 16:03 17:43 21:17 22:46 25:23 27:20 29:13 30:31 31:50
LUGO COMPÁS 4:46 9:04 0:47 1:26 1:40 3:34 1:29 2:37 1:57 1:53 1:18 1:19

33:30 35:57 36:59 37:46
1:40 2:27 1:02 0:47

nc 4821 Viana Gonzalez, Emma Fuera d 57:46 1:00:29 1:01:57 1:03:10 1:05:02 1:07:48 1:09:14 1:11:51 1:13:03 1:15:20 1:16:21 1:17:09
LUGO COMPÁS 57:46 2:43 1:28 1:13 1:52 2:46 1:26 2:37 1:12 2:17 1:01 0:48

1:18:43 1:20:35 1:22:09 1:23:51
1:34 1:52 1:34 1:42

Feminino 14  (5) 1,7 km  25 m 15 C
1(108) 2(116) 3(110) 4(119) 5(121) 6(139) 7(140) 8(164) 9(165) 10(145) 11(151) 12(123)

13(148) 14(128) 15(200) Meta

1 4353 Albarran Oroza, Jana 12:02 1:26 1:54 2:28 3:30 4:12 5:01 5:25 6:25 7:05 8:02 8:23 9:42
Culleredo GALLAECIA_RAID 1:26 0:28 0:34 1:02 0:42 0:49 0:24 1:00 0:40 0:57 0:21 1:19

10:24 11:05 11:34 12:02
0:42 0:41 0:29 0:28

2 4341 Pastoriza Cordero, Maria 13:53 1:37 2:13 3:00 4:22 5:11 6:11 6:50 7:36 8:03 9:29 9:49 10:32
Vigo U-VIGO 1:37 0:36 0:47 1:22 0:49 1:00 0:39 0:46 0:27 1:26 0:20 0:43

11:25 12:50 13:28 13:53
0:53 1:25 0:38 0:25

3 4241 Rodríguez Díaz, Sira 15:19 1:28 1:58 2:28 3:34 4:45 5:27 6:00 6:36 10:14 11:28 11:54 12:52
Pontevedra AROMON 1:28 0:30 0:30 1:06 1:11 0:42 0:33 0:36 3:38 1:14 0:26 0:58

13:32 14:22 14:56 15:19 4:27
0:40 0:50 0:34 0:23 *135

4 4380 Cubeiro Suárez, Sira 16:06 2:26 3:01 3:43 5:11 6:10 7:04 7:39 8:40 9:05 10:35 11:05 12:17
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:26 0:35 0:42 1:28 0:59 0:54 0:35 1:01 0:25 1:30 0:30 1:12

13:27 14:21 15:39 16:06
1:10 0:54 1:18 0:27

5 4396 Garcia Castro, Sara 23:35 3:01 3:35 4:23 5:58 6:57 8:58 11:47 12:42 13:43 16:16 16:33 19:42
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:01 0:34 0:48 1:35 0:59 2:01 2:49 0:55 1:01 2:33 0:17 3:09

21:02 22:26 23:08 23:35
1:20 1:24 0:42 0:27

Feminino 16  (4) 1,8 km  30 m 16 C
1(108) 2(109) 3(115) 4(112) 5(119) 6(122) 7(135) 8(141) 9(144) 10(148) 11(123) 12(145)

13(147) 14(132) 15(131) 16(200) Meta

1 4356 Albarran Oroza, Daniela 13:29 1:32 2:06 2:35 3:23 3:57 4:46 5:08 5:49 7:33 8:42 9:28 10:13
Culleredo GALLAECIA_RAID 1:32 0:34 0:29 0:48 0:34 0:49 0:22 0:41 1:44 1:09 0:46 0:45

11:08 12:29 12:53 13:10 13:29
0:55 1:21 0:24 0:17 0:19

2 4479 Somoza Seoane, Carla 14:33 1:32 1:56 2:26 3:15 3:49 5:27 5:49 6:45 7:27 8:38 9:29 10:24
Culleredo GALLAECIA_RAID 1:32 0:24 0:30 0:49 0:34 1:38 0:22 0:56 0:42 1:11 0:51 0:55

11:13 13:37 13:55 14:13 14:33 12:23
0:49 2:24 0:18 0:18 0:20 *127

3 4816 Rodríguez Sobrado, Lia 18:25 1:50 2:21 3:01 4:20 5:04 6:22 6:53 7:47 8:45 10:53 11:58 13:12
LUGO COMPÁS 1:50 0:31 0:40 1:19 0:44 1:18 0:31 0:54 0:58 2:08 1:05 1:14

14:31 16:52 17:24 17:55 18:25 11:29
1:19 2:21 0:32 0:31 0:30 *125



1ª Proba Liga Sprint - Corrubedo sá. 01/06/2024 23:51
Parciales Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os Dors Nome Tempo

Feminino 16  (4) 1,8 km  30 m 16 C (cont.)

1(108) 2(109) 3(115) 4(112) 5(119) 6(122) 7(135) 8(141) 9(144) 10(148) 11(123) 12(145)
13(147) 14(132) 15(131) 16(200) Meta

4 4805 Lamela Belver, Estrella 22:52 1:46 2:16 2:48 4:15 4:51 5:58 6:21 7:11 8:03 16:56 18:04 19:11
LUGO COMPÁS 1:46 0:30 0:32 1:27 0:36 1:07 0:23 0:50 0:52 8:53 1:08 1:07

20:07 21:48 22:10 22:31 22:52
0:56 1:41 0:22 0:21 0:21

Feminino 18  (2) 2,6 km  50 m 21 C
1(103) 2(109) 3(114) 4(112) 5(128) 6(141) 7(137) 8(121) 9(149) 10(151) 11(154) 12(162)

13(156) 14(159) 15(163) 16(142) 17(148) 18(122) 19(130) 20(133) 21(200) Meta

1 4346 Pérez Álvarez, Julia 23:07 1:01 2:47 3:35 4:46 5:42 7:38 8:16 9:14 10:35 11:20 12:35 13:16
Vigo U-VIGO 1:01 1:46 0:48 1:11 0:56 1:56 0:38 0:58 1:21 0:45 1:15 0:41

13:53 14:19 15:22 16:58 18:27 19:51 20:49 22:00 22:36 23:07
0:37 0:26 1:03 1:36 1:29 1:24 0:58 1:11 0:36 0:31

2 4416 López López, Silvia 31:45 1:03 3:05 4:07 5:27 6:40 8:44 9:25 10:37 12:24 13:19 14:52 15:41
Culleredo GALLAECIA_RAID 1:03 2:02 1:02 1:20 1:13 2:04 0:41 1:12 1:47 0:55 1:33 0:49

16:25 16:54 18:27 23:15 24:58 28:09 29:23 30:41 31:21 31:45 10:19
0:44 0:29 1:33 4:48 1:43 3:11 1:14 1:18 0:40 0:24 *135

19:55
*143

Feminino 21B  (2) 1,8 km  30 m 16 C
1(108) 2(109) 3(115) 4(112) 5(119) 6(122) 7(135) 8(141) 9(144) 10(148) 11(123) 12(145)

13(147) 14(132) 15(131) 16(200) Meta

1 4480 Souto González, Mamen 36:43 3:24 4:31 5:37 7:39 8:32 9:59 10:46 13:04 17:31 20:16 21:48 23:37
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:24 1:07 1:06 2:02 0:53 1:27 0:47 2:18 4:27 2:45 1:32 1:49

29:05 34:02 35:01 36:19 36:43
5:28 4:57 0:59 1:18 0:24

2 4489 Del Puerto Lopez, Barbara 40:37 21:56 22:34 23:18 24:27 25:11 26:15 26:42 27:47 31:05 33:11 34:13 35:13
Ordes SEO 21:56 0:38 0:44 1:09 0:44 1:04 0:27 1:05 3:18 2:06 1:02 1:00

36:19 39:15 39:42 40:04 40:37
1:06 2:56 0:27 0:22 0:33

Feminino Élite  (5) 3,0 km  40 m 22 C
1(101) 2(116) 3(110) 4(114) 5(112) 6(125) 7(138) 8(156) 9(159) 10(161) 11(154) 12(151)

13(141) 14(136) 15(128) 16(119) 17(121) 18(147) 19(146) 20(123) 21(133) 22(200) Meta

1 4281 Piñeiro Varela, María 23:56 1:35 3:46 4:22 4:51 5:49 7:17 8:39 10:54 11:15 11:47 12:53 14:16
A Coruña ARTABROS 1:35 2:11 0:36 0:29 0:58 1:28 1:22 2:15 0:21 0:32 1:06 1:23

15:07 15:23 16:47 17:15 18:03 20:14 20:50 21:39 23:00 23:30 23:56
0:51 0:16 1:24 0:28 0:48 2:11 0:36 0:49 1:21 0:30 0:26

2 4205 Bellón Santos, Teresa 24:16 2:06 4:18 4:52 5:19 6:41 8:13 9:15 11:32 11:58 12:31 13:35 14:49
Pontevedra AROMON 2:06 2:12 0:34 0:27 1:22 1:32 1:02 2:17 0:26 0:33 1:04 1:14

15:36 15:56 17:26 17:51 18:40 20:19 20:55 21:58 23:20 23:52 24:16
0:47 0:20 1:30 0:25 0:49 1:39 0:36 1:03 1:22 0:32 0:24

3 4689 Morales Jiménez, Irene 28:32 1:51 4:19 4:56 5:23 6:31 8:15 9:46 12:43 13:11 13:49 15:05 16:44
Xinzo de Limia LIMIACTIVA 1:51 2:28 0:37 0:27 1:08 1:44 1:31 2:57 0:28 0:38 1:16 1:39

17:36 17:56 19:41 20:13 21:05 23:33 24:12 25:54 27:29 28:05 28:32
0:52 0:20 1:45 0:32 0:52 2:28 0:39 1:42 1:35 0:36 0:27

14:34
*155

4 4436 Naya Mancebo, Paula 31:44 2:49 5:36 6:21 6:59 8:05 9:55 11:19 14:21 14:48 15:27 16:42 18:15
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:49 2:47 0:45 0:38 1:06 1:50 1:24 3:02 0:27 0:39 1:15 1:33

19:40 20:05 22:15 22:52 23:45 26:48 27:34 28:49 30:44 31:24 31:44
1:25 0:25 2:10 0:37 0:53 3:03 0:46 1:15 1:55 0:40 0:20
6:42
*115

nc 90 Lima, Helena 23:33 1:53 4:08 4:40 5:06 6:10 7:39 8:45 11:09 11:29 12:02 13:04 14:20
[070] COC 1:53 2:15 0:32 0:26 1:04 1:29 1:06 2:24 0:20 0:33 1:02 1:16

15:14 15:30 17:04 17:29 18:15 19:53 20:27 21:18 22:35 23:05 23:33
0:54 0:16 1:34 0:25 0:46 1:38 0:34 0:51 1:17 0:30 0:28



1ª Proba Liga Sprint - Corrubedo sá. 01/06/2024 23:51
Parciales Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os Dors Nome Tempo

Feminino 35  (7) 2,9 km  50 m 21 C
1(105) 2(109) 3(114) 4(131) 5(151) 6(141) 7(135) 8(147) 9(162) 10(161) 11(158) 12(157)

13(155) 14(150) 15(138) 16(140) 17(146) 18(121) 19(129) 20(132) 21(200) Meta

1 5150 Campos Sampedro, Raquel Ana 25:48 1:39 3:35 4:27 6:26 8:08 9:08 9:50 12:04 13:58 14:21 15:13 15:43
LUGO COMPÁS 1:39 1:56 0:52 1:59 1:42 1:00 0:42 2:14 1:54 0:23 0:52 0:30

16:48 18:41 19:32 20:09 21:58 23:34 24:25 24:58 25:21 25:48
1:05 1:53 0:51 0:37 1:49 1:36 0:51 0:33 0:23 0:27

2 4342 Pastoriza Santos, Isabel 26:06 1:32 3:09 4:04 5:59 7:51 8:59 9:39 11:53 14:01 14:21 15:11 15:39
Vigo U-VIGO 1:32 1:37 0:55 1:55 1:52 1:08 0:40 2:14 2:08 0:20 0:50 0:28

16:37 18:29 19:26 20:11 22:00 23:31 24:25 25:09 25:33 26:06
0:58 1:52 0:57 0:45 1:49 1:31 0:54 0:44 0:24 0:33

3 4322 Pérez González, M. José 28:31 1:39 3:35 4:41 6:45 8:40 9:43 10:28 13:07 15:18 15:41 16:35 17:06
LUGO FLUVIAL_LUGO 1:39 1:56 1:06 2:04 1:55 1:03 0:45 2:39 2:11 0:23 0:54 0:31

18:11 20:37 21:42 22:22 24:15 25:50 26:53 27:34 28:03 28:31 7:50
1:05 2:26 1:05 0:40 1:53 1:35 1:03 0:41 0:29 0:28 *125

4 4257 Veiga García, Carla 29:21 1:39 3:22 4:25 6:22 8:41 10:03 10:48 13:33 15:47 16:08 17:03 17:37
Pontevedra AROMON 1:39 1:43 1:03 1:57 2:19 1:22 0:45 2:45 2:14 0:21 0:55 0:34

18:32 20:49 22:01 22:44 24:41 26:33 27:36 28:21 28:52 29:21 7:30
0:55 2:17 1:12 0:43 1:57 1:52 1:03 0:45 0:31 0:29 *125

5 4453 Pico Martínez, Iria 41:43 2:47 4:58 6:09 8:39 11:15 12:34 13:29 20:40 23:27 23:54 24:58 25:31
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:47 2:11 1:11 2:30 2:36 1:19 0:55 7:11 2:47 0:27 1:04 0:33

26:43 29:12 30:55 31:48 34:29 37:06 38:24 40:41 41:16 41:43 10:00
1:12 2:29 1:43 0:53 2:41 2:37 1:18 2:17 0:35 0:27 *125

6 6373 Seoane Seijas, Eva 51:44 8:11 10:48 11:52 14:06 16:36 17:47 18:43 26:44 29:19 29:47 31:05 31:37
Culleredo GALLAECIA_RAID 8:11 2:37 1:04 2:14 2:30 1:11 0:56 8:01 2:35 0:28 1:18 0:32

32:56 35:34 37:38 38:34 40:55 47:54 49:28 50:20 51:11 51:44
1:19 2:38 2:04 0:56 2:21 6:59 1:34 0:52 0:51 0:33

4441 Otero, Belen Error en 1:36 3:01 3:43 5:19 6:42 7:31 8:55 10:52 12:27 12:43 ----- 13:39
Culleredo GALLAECIA_RAID 1:36 1:25 0:42 1:36 1:23 0:49 1:24 1:57 1:35 0:16 0:56

14:22 15:50 17:48 18:16 20:30 21:44 22:31 23:02 23:24 23:44 6:01
0:43 1:28 1:58 0:28 2:14 1:14 0:47 0:31 0:22 0:20 *125

Feminino 40  (7) 2,6 km  45 m 21 C
1(103) 2(109) 3(114) 4(116) 5(110) 6(112) 7(129) 8(165) 9(164) 10(142) 11(146) 12(147)

13(122) 14(141) 15(139) 16(135) 17(124) 18(130) 19(127) 20(134) 21(200) Meta

1 4472 Seoane Rodríguez, Silvia 22:40 0:54 2:31 3:17 3:52 4:27 5:12 6:01 8:32 8:56 9:42 10:36 11:14
Culleredo GALLAECIA_RAID 0:54 1:37 0:46 0:35 0:35 0:45 0:49 2:31 0:24 0:46 0:54 0:38

15:43 16:32 17:06 17:36 18:28 20:10 20:49 22:04 22:19 22:40
4:29 0:49 0:34 0:30 0:52 1:42 0:39 1:15 0:15 0:21

2 4802 Gómez Naya, Sonia 23:03 0:57 2:50 3:44 4:21 5:00 5:47 7:19 10:11 10:39 11:39 12:40 13:21
LUGO COMPÁS 0:57 1:53 0:54 0:37 0:39 0:47 1:32 2:52 0:28 1:00 1:01 0:41

15:05 16:09 16:53 17:27 18:24 20:29 21:14 22:18 22:38 23:03 6:36
1:44 1:04 0:44 0:34 0:57 2:05 0:45 1:04 0:20 0:25 *130

3 4678 Varela Yáñez, Ana 25:39 1:03 2:52 3:41 4:16 4:49 5:37 6:25 9:36 10:06 10:55 11:49 12:31
